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Genomförande av 
Hedströmsträffen 2020 

”Corona-anpassat” 
 

 

 

Genomförandet av Hedströmsträffen 2020 bygger på att du och vi, deltagare och funktionärer, följer 
folkhälsomyndighetens (FHM) beslut och rekommendationer, våra tävlingsspecifika anvisningar och 
att alla handlar med hänsynstagande till varandra och med sunt förnuft. 

 

De nuvarande begränsningarna som gäller (offentlig tillställning) gör att vi får vara maximalt 50 
personer samtidigt i tävlingsområdet. Tävlingsområdet definieras som start+bana+mål. Funktionärer 
samt sträckan till och från start och mål räknas inte in. 

Vi har utifrån detta, Västmanlands OFs riktlinjer och klubbens förmåga anpassat starttider och 
deltagarantal i arrangemanget.  

Tävlingen genomförs med ett tak på totalt 300 deltagare utspridda i 30 minuters startgrupper á 30 
deltagare vilket innebär ett startdjup på 5 timmar. 

 

Anmälan, startgrupper och lottning 

Alla deltagare måste föranmäla sig i Eventor, även öppna klasser. Inga anmälningar tas emot på plats. 

Du anmäler dig i önskad klass och väljer som tilläggstjänst en startgrupp. Om tävlingens maximala 
deltagarantal uppnås (300), stängs anmälan.  Om startgrupp blir överbokad, flyttas sist anmälda 
deltagare till nästa icke fullbokade startgrupp. Starttiderna lottas inom varje startgrupp. 

För att begränsa att resesällskap (ex. familjer) väntar in varandra vid målområdet en längre tid, ges 
möjlighet till ”familjelottning” där man då lottas nära varandra i tid. 

 

Tävlingsdagen 

Om du är sjuk ska du självklart inte delta inte heller om någon annan i ditt dagliga sällskap känner 
symptom. 

Mailar du hedstromstraffen@okhedstrommen.se senast kvällen innan tävlingen, tar vi endast ut en 
avgift på 25:-. 

Gör i första hand toalettbesök innan du anländer tävlingen. Toalettvagnar finns i anslutning till 
parkeringen. Tänk på hygienen. 

När du kommer till parkeringen betalar du p-avgift 20:- kontant eller swish. Swisha gärna i förhand, 
nummer och QR-kod finns på PM. 

Byt om vid bilen och lämna sedan packningen där. Definitioner endast på kartan så du behöver bara 
kompassen och din SI-bricka. 
Starten är belägen direkt invid infarten till parkeringen. En digital startklocka visar ”gå-fram” tid som 
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du ser tydligt på avstånd. Undvik att uppehålla dig onödigt länge framför startfållan och var noga 
med avstånd till andra tävlande och funktionärer. 

Vi målgång stämplar du själv ut i en av de två stationerna. Sekretariatspersonalen sitter ca 5 meter 
bakom utstämplingsstationerna i ett tält med plastfönster och bevakar utstämplingen. En monitor 
och sträcktidsskrivare är placerade vid utstämplingen så du kan själv se att pinnen blir avläst och ta 
din sträcktidslapp. I händelse av ”röd” indikation som du själv inte är medveten om, går du till röd 
utgång beläget på baksidan av sekretariatstältet. 

När du stämplat ut följer du snitsel tillbaka till parkeringen där du kan byta om, fika m.m. Resultat 
kan du se online (liveresultat.orientering.se).  Undvik att stanna kvar vid målet. Om du måste invänta 
någon i ditt sällskap finns stora ytor runt målområdet så du kan lätt hålla ordentlig distans till andra 
löpare och funktionärer. 

Efter att alla gått i mål presenteras en officiell resultatlista på Eventor. Du kan också ladda upp din 
rutt på Livelox. 

 

Vi hoppas att ni trots de speciella förhållandena får en härlig tävlingsdag med utmanande 
orientering! 
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